
お客様各位

2025年 12月吉日

ウォールボンド工業株式会社

年末年始休業のお知らせ

拝啓

　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、ありがたく御礼申し上げます。

　さて、年末年始休業日につきまして、以下の通りご連絡申し上げます。

また、例年より連休前後における出荷量が集中し、物流の混雑や納期の遅延が予想されて

おります。遅延等を回避するため、前倒し発注のご協力をお願い申し上げます。特にお急

ぎのご注文・大量発注がございましたら、事前にご相談いただけますと幸いです。

年末年始休業期間：１２月２７日（土）～１月４日（日）
12月26日（金）～出荷業務を停止させていただきます

１月５日（月）から受注再開となりますので、予めご了承ください。

ご不明点ご相談がございましたら、担当営業までお気軽にお問い合わせください。

皆様にはご不便をおかけすることとなり誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解とご協力

を賜りますようお願い申し上げます。

引き続き、変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。

敬具




